
                                         
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 поселка городского типа Афипского 

муниципального образования Северский район  

имени Героя Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича 
 

П Р И К А З 

 

31.08.2021г.                                                                                №  195      

 

 Об утверждении 

 графиков дополнительных занятий  

по подготовке к государственной итоговой аттестации  

 

В соответствии с планом подготовки к государственной итоговой аттестации в 2021-2022 

учебном году МБОУ СОШ №6 пгт Афипского  МО Северский район,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить график дополнительных занятий по подготовке к государственной  итоговой  

аттестации для учащихся 9 «А» , «Б» классов в 2021-2022 учебный год ( Приложение 1). 

 

2. Утвердить график дополнительных занятий по подготовке к государственной итоговой 

аттестации учащихся 11 «А» класса в 2021-2022 учебный год (Приложение 2). 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Мирзоян А.В., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

 

Директор школы      О.А.Луценко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу № 195 от 31.08.2021г                                                                                                     

Утверждаю 

                                                                                                    Директор МБОУ СОШ № 6 

                                                                                                     _______О.А.Луценко 

 

 
График дополнительных занятий для учащихся 9 «А», «Б» классов 

по подготовке к государственной итоговой  аттестации  

в 2021-2022 учебном году  

 

Предмет  День недели  Время  Кабинет Учитель  

Русский язык  

9 «А» класс 

Понедельник 14.00-14.40 Информатики Гукова Н.С 

Вторник 14.00-14.40 Информатики 

Четверг 15.00-15.40 Информатики 

Русский язык 

9 «Б» класс 

Понедельник 14.00-14.40 Информатики Гукова Н.С 

Вторник 14.00-14.40 Информатики 

Четверг 15.00-15.40 Информатики 

Математика 

9 «А» класс 

Понедельник 13.00-13.40 Информатики Гончарова Е.В. 

Вторник 13.00-13.40 Информатики 

Среда 13.20-14.00 Информатики 

Математика 

9 «Б» класс 

Понедельник 13.00-13.40 Информатики Гончарова Е.В. 

Вторник 13.00-13.40 Информатики 

Среда 13.20-14.00 Информатики 

Обществознание  9 «А» Среда  13.00-13.40 Информатики Логинова Е.Е. 

Обществознание  9 «Б» Четверг 13.00-13.40 Химии 

Физика Пятница 17.20-18.00 Физики Попова Г.С 

Биология Четверг 13.20-14.00 Химии Ловцова А.Р 

Химия Вторник  15.50-16.30 Химии Козьмина О.Ю 

География 9 «А» Четверг 13.00-13.40 Технологии Шкуратов А.Е 

География 9 «Б» Пятница 15.00-15.40 ОБЖ 

История России . Всеобщая 

история 

Среда 13.20-14.00 Технологии Логинова Е.Е. 

Английский язык Четверг 13.00-13.40 Английского языка Вечеркова Е.П. 

Информатика  Четверг 13.20-14.00 Информатики Гончарова Е.В. 

 

 

Составила зам. директора по УВР 

Мирзоян А.В. 

 



 

 

Приложение 2  

к приказу №195  от 31.08.2021г 

тверждаю 

                                                                                                    Директор МБОУ СОШ № 6 

                                                                                                     _______О.А.Луценко 

                                                                                                   

График дополнительных занятий 11 «А» класса 

по подготовке к государственной итоговой аттестации  

в форме и материалам ЕГЭ в 2021-2022 учебном году  

 

Предмет  День недели  Время  Кабинет Учитель  

Русский язык Среда  15.00-15.40 Технологии Гукова Н.С 

 Пятница 14.10-.14.50 Технологии 

Математика Четверг 13.00-13.40 Технологии Гончарова Е.В.. 

Пятница 13.00-13.40 Технологии 

Обществознание  Пятница 13.20-14.00 Технологии Логинова Е.Е. 

Физика Суббота 11.15-11.55 Физики Попова Г.С 

Биология Четверг 14.10-14.50 Химии Ловцова А.Р. 

Английский язык Четверг 13.00-13.40 Английского 

языка 

Вечеркова Е.П. 

География Четверг 13.50-14.30 Технологии Шкуратов А.Е. 

 

 

Составила зам. директора по УВР 

Мирзоян А..В. 

 

 


